

Број: 1934/11-2018

Место и датум: Баточина, 21.11.2018.



**ЦЕНОВНИК  
КОМУНАЛНИХ УСЛУГА  
ЈП "ЛЕПЕНИЦА БАТОЧИНА"  
БАТОЧИНА**



**Јавно предузеће ЛЕПЕНИЦА БАТОЧИНА**  
Карађорђева бб, Баточина  
тел: 034 68 41 100

ПИБ: 108571562  
Матични број: 21026042  
Текући рачун: 150-24825-62 (Директна банка ад)

### ГРОБЉАНСКЕ УСЛУГЕ У БАТОЧИНИ

Услуга	Пореска стопа	ЈМ	Цена без ПДВ	ПДВ	Цена са ПДВ
Једно гробно место - за умрлог (1,00 x 2,50 m) - на старом гробљу	10%	ком	11.678,81	1.167,88	12.846,69
Једно гробно место - за умрлог (1,00 x 2,50 m) - на новом гробљу	10%	ком	13.951,54	1.395,15	15.346,69
Два гробна места - за умрлог и 1 за живота (1,80 x 2,50 m) - на старом гробљу	10%	ком	29.998,32	2.999,83	32.998,15
Два гробна места - за умрлог и 1 за живота (1,80 x 2,50 m) - на новом гробљу	10%	ком	34.543,77	3.454,38	37.998,15
Два гробна места за живота - на старом гробљу	10%	ком	39.969,84	3.996,98	43.966,82
Два гробна места за живота - на новом гробљу	10%	ком	44.515,29	4.451,53	48.966,82
Ископ раке и сахрањивање	10%	ком	9.876,10	987,61	10.863,71
Опсег - израда са материјалом (два гробна места)	10%	ком	40.756,70	4.075,67	44.832,37
Израда стаза са материјалом	10%	m <sup>2</sup>	2.100,00	210,00	2.310,00
Израда гробнице са материјалом на парцели за два гробна места, за 4 покојника, у нивоу опсега, 2,50 x 2,60 x 2,00	10%	ком	135.000,00	13.500,00	148.500,00
Израда гробнице са материјалом на парцели за три гробна места, за 6 покојника, у нивоу опсега, 2,50 x 2,60 x 2,00	10%	ком	163.454,55	16.345,45	195.146,69
Израда гробнице изнад површине земље, са материјалом на парцели за два гробна места, за 4 покојника, 2,50 x 2,60 x 2,00	10%	ком	295.000,00	29.500,00	324.500,00
Израда гробнице изнад површине земље, са материјалом на парцели за три гробна места, за 6 покојника, 2,50 x 2,60 x 2,00	10%	ком	325.000,00	32.500,00	372.846,69
Ексхумација посмртних остатака	10%	ком	22.000,00	2.200,00	24.200,00
Ексхумација посмртних остатака до 2 године	10%	ком	58.363,64	5.836,36	64.200,00
Ексхумација и сакупљање посмртних остатака после 10 година почивања	10%	ком	14.876,00	1.487,60	16.363,60
Изнајмљивање расхладног поклопца за посмртни сандук	10%	дан	4.545,45	454,55	5.000,00
Изнајмљивање расхладног поклопца за посмртни сандук и опрему купљену у продавници погребне опреме ЈП "Лепеница Баточина" Баточина	10%	дан	1.000,00	100,00	1.100,00
Услуге уређења и одржавања гробаља на територији општине Баточина	10%	домаћинство	93,50	9,35	102,85



**Јавно предузеће ЛЕПЕНИЦА БАТОЧИНА**  
Карађорђева бб, Баточина  
тел: 034 68 41 100

ПИБ: 108571562  
Матични број: 21026042  
Текући рачун: 150-24825-62 (Директна банка ад)

Превоз опреме и покојника до одредишта корисника на релацији до 50 km у оба смера (уколико се погребна опрема купи у продавници погребне опреме ЈП "Лепеница Баточина" Баточина)	10%	тура	1,00	0,10	1,10
Превоз покојника на територији општине Баточина	10%	ком	2.139,57	213,96	2.353,53
Превоз покојника ван територије општине Баточина по пређеном km уз стартну цену од 2.353,53 РСД	10%	km	46,00	4,60	50,60
Преузимање и пренос покојника од зграде до возила	10%	ком	795,00	79,50	874,50
Преузимање покојника из удеса или задеса	10%	ком	5.210,00	521,00	5.731,00
Превоз покојника ван граница РС (по km са обрачунатом дневницом у динарској противвредности)	10%	km	€ 0,57	€ 0,057	€ 0,627
<b>УПОТРЕБА КАПЕЛЕ ЗА ПОМЕНЕ СА ИНВЕНТАРОМ</b>					
<b>Услуга</b>	<b>Пореска стопа</b>	<b>ЈМ</b>	<b>Цена без ПДВ</b>	<b>ПДВ</b>	<b>Цена са ПДВ</b>
Употреба капеле за испраћај покојника - Капела Баточина	10%	дан	2.340,00	234,00	2.574,00
Употреба сале за помене са инвентаром - Капела Баточина	20%	дан	3.650,00	730,00	4.380,00
Употреба сале без инвентара - Капела Баточина	20%	дан	1.550,00	310,00	1.860,00
Употреба капеле за испраћај покојника - Капела Брзан	10%	дан	1.950,00	195,00	2.145,00
Употреба сале за помене са инвентаром - Капела Брзан	20%	дан	2.500,00	500,00	3.000,00
Употреба сале без инвентара - Капела Брзан	20%	дан	1.550,00	310,00	1.860,00
<b>ПИЈАЧНИ ЦЕНОВНИК</b>					
<b>Услуга</b>	<b>Пореска стопа</b>	<b>ЈМ</b>	<b>Цена без ПДВ</b>	<b>ПДВ</b>	<b>Цена са ПДВ</b>
Продаја на обележеном платоу (расад, саднице, бостан, кромпир, паприка, купус и сл) - месечни закуп	20%	m	583,34	116,66	700,00
Продаја на обележеном платоу (расад, саднице, бостан, кромпир, паприка, купус и сл) - дневни закуп	20%	m	166,67	33,33	200,00
Продаја на обележеном платоу (мешовита роба, занатске делатности, роштиљ, тестенине и сл) - месечни закуп	20%	m	583,34	116,66	700,00
Продаја половне робе - дневни закуп	20%	m	100,00	20,00	120,00



**Јавно предузеће ЛЕПЕНИЦА БАТОЧИНА**  
Карађорђева бб, Баточина  
тел: 034 68 41 100

ПИБ: 108571562  
Матични број: 21026042  
Текући рачун: 150-24825-62 (Директна банка ад)

Продаја на обележеном платоу (мешовита роба, занатске делатности, роштиљ, тестенине, половна роба и сл) - дневни закуп	20%	м	166,67	33,33	200,00
Дневни закуп тезге - зелена пијаца	20%	дан	250,00	50,00	300,00
Месечни закуп тезге - зелена пијаца	20%	месец	833,34	166,66	1.000,00
Месечни закуп тезге - мешовита роба (са нашом тезгом)	20%	месец	1.000,00	200,00	1.200,00
Камион - закуп	20%	месец	1.333,34	266,66	1.600,00
- квита	20%	дан	250,00	50,00	300,00
Камион већи са приколицом (дрва) - квита	20%	дан	250,00	50,00	300,00
Камион мањи са приколицом (дрва) - квита	20%	дан	208,33	41,67	250,00
Тракторска приколица (дрва) - квита	20%	дан	125,00	25,00	150,00
Месечни закуп камиона са дрвима	20%	месец	833,34	166,66	1.000,00
Закуп на дневној пијаци по дану - квита	20%	дан	41,67	8,33	50,00
Месечни закуп на дневној пијаци	20%	месец	833,34	166,66	1.000,00
<b>ЗЕЛЕНИЛО, ИЗНОШЕЊЕ СМЕЋА, ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИХ ПОВРШИНА И ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКТА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ</b>					
<b>Услуга</b>	<b>Пореска стопа</b>	<b>ЈМ</b>	<b>Цена без ПДВ</b>	<b>ПДВ</b>	<b>Цена са ПДВ</b>
Чишћење улица	10%	м <sup>2</sup>	1,00 - 3,00	0,10 - 0,30	1,10 - 3,30
Утовар и превоз тракторском приколицом до 5 km у локалу	20%	тура	3.400,31	680,06	4.080,37
Машинско кошење траве по м <sup>2</sup>	10%	м <sup>2</sup>	5,53	0,55	6,08
Машинско кошење траве и високог растиња по м <sup>2</sup>	10%	м <sup>2</sup>	12,48	1,25	13,73
Машинско кошење траве по радном часу	10%	h	1.048,68	104,87	1.153,55
Машинско сечење високог и ниског растиња употребом тримера и моторне тестере	10%	h	2.100,00	210,00	2.310,00
Кошење ниског растиња тарупом прикљученим на трактор	20%	м <sup>2</sup>	3,18	0,64	3,82
Кошење траве на јавним површинама (подразумева рад радника на машинском или ручном кошењу траве, сакупљање откоса и изношење на депонију)	10%	м <sup>2</sup>	21,00	2,10	23,10
Изнајмљивање тарупа за ниско растиње	20%	h	1.200,00	240,00	1.440,00
Услуга кошења траве малим трактором	20%	h	1.200,00	240,00	1.440,00
Сечење дрвенастог материјала са вађењем корена у траси канала до ф30 см,	20%	ком	360,00	72,00	432,00

**Јавно предузеће ЛЕПЕНИЦА БАТОЧИНА**

Карађорђева бб, Баточина

тел: 034 68 41 100

ПИБ: 108571562

Матични број: 21026042

Текући рачун: 150-24825-62 (Директна банка ад)

утовар и одвоз до депоније					
Одржавање зелених површина за физичка лица (кошење траве)	20%	ар	350,00	70,00	420,00
Одржавање зелених површина за физичка лица (кошење и сечење високог растиња)	20%	ар	500,00	100,00	600,00
Рад пикамера са агрегатом	20%	h	1.333,33	266,67	1.600,00
Ручни и машински ископ канала у земљи са израдом бочних шкарпи и одбацивање земље у страну	20%	m <sup>3</sup>	600,00	120,00	720,00
Орезивање живе ограде по радном часу	10%	h	916,05	91,61	1.007,66
Орезивање живе ограде по m <sup>2</sup>	10%	m <sup>2</sup>	53,55	5,35	58,90
Израда бетона АБ-25 са уградњом	20%	m <sup>3</sup>	7.800,00	1.560,00	9.360,00
Услужно сечење моторном тестером	20%	m <sup>3</sup>	350,00	70,00	420,00
Сакупљање, утовар и превоз кабастог смећа до депоније без одлагања	20%	m <sup>3</sup>	1.249,16	249,83	1.498,99
Услуге превоза камионом ФАП	20%	km	180,00	36,00	216,00
Превоз камионом у локалу са утоваром земље, шута	20%	тура	4.916,67	983,33	5.900,00
Превоз и утовар у локалу (до 5 km) теретним возилом ОПЕЛ МОВАНО	20%	тура	3.400,31	680,06	4.080,37
Превоз и утовар изван локала по пређеном километру, теретним возилом ОПЕЛ МОВАНО	20%	km	71,20	14,24	85,44
Прање улица у Баточини цистерном	20%	m <sup>2</sup>	6,00	1,20	7,20
Рад камиона са хидрауличном даском и посипачем соли	20%	h	5.862,77	1.172,55	7.035,32
Рад трактора са посипачем соли и хидрауличном даском	20%	h	3.583,33	716,67	4.300,00
Рад чистилице за снег	20%	h	1.000,00	200,00	1.200,00
Рад техничког лица	20%	h	1.046,40	209,28	1.255,68
Рад мајстора	20%	h	1.076,00	215,20	1.291,20
Рад помоћног радника	20%	h	538,23	107,65	645,88
Рад радника и помоћног радника на распушавању канализационе мреже	20%	h	1.950,00	390,00	2.340,00
Рад мајстора на одржавању водоводне мреже	20%	h	1.250,00	250,00	1.500,00
Поправка и постављање нових саобраћајних знакова (без набавке знакова)	20%	ком	1.208,40	241,68	1.450,08
Набавка и уградња стубова за знакове	20%	ком	2.670,00	534,00	3.204,00
Обележавање коловоза белом бојом - подужна линија (d=12 cm)	20%	m <sup>1</sup>	27,00	5,40	32,40
Обележавање коловоза белом бојом - пешачки прелази и остале ознаке на коловозу	20%	m <sup>2</sup>	360,00	72,00	432,00



**Јавно предузеће ЛЕПЕНИЦА БАТОЧИНА**  
Карађорђева бб, Баточина  
тел: 034 68 41 100

ПИБ: 108571562  
Матични број: 21026042  
Текући рачун: 150-24825-62 (Директна банка ад)

Рад радне машине (ровокопача)	20%	h	3.900,00	780,00	4.680,00
Машинско сечење бетона	20%	m <sup>1</sup>	600,00	120,00	720,00
Машинско сечење асфалта	20%	m <sup>1</sup>	433,33	86,67	520,00
Крпљење ударних рупа са опсецањем ивица, утовар и одвоз шута, тампонирање, емулзирање, набавка и израда асфалта, просечне дебљине 6 - 10 cm са ваљањем	20%	t	11.250,00	2.250,00	13.500,00
Рад малог ваљка	20%	h	3.000,00	600,00	3.600,00
Услужно бушење рупа у земљи (φ200), до 1 m дубине	20%	ком	120,00	24,00	144,00
Одржавање фонтане (Обавља се једном недељно. Обрачун се врши паушално за месец дана)	20%	паушал	40.000,00	8.000,00	48.000,00
Услужно распушавање кишне канализације камионском цистерном	20%	h	7.350,00	1.470,00	8.820,00
Распушавање цевовода кишне канализације цистерном	20%	h	3.000,00	600,00	3.600,00
Извлачење фекалија из септичких јама (правна лица)	20%	цистерна	2.000,00	400,00	2.400,00
Извлачење фекалија из септичких јама (физичка лица)	20%	цистерна	1.500,00	300,00	1.800,00
Рад тракторске приколице, цистерне ван локала преко 5 km	20%	km	71,20	14,24	85,44
Рад радника на ручном и механичком чишћењу шахти кишне канализације	20%	h	3.000,00	600,00	3.600,00
Рад камионске цистерне на прању улица	20%	h	4.800,00	960,00	5.760,00
Изнајмљивање камионске цистерне са пијаћом водом	20%	дан	17.000,00	3.400,00	20.400,00
Заливање цветних леја	20%	m <sup>2</sup>	5,50	1,10	6,60
Окопавање и плевљење леја са цвећем у току вегетације	20%	m <sup>2</sup>	13,87	2,78	16,65
Садња цвећа (40-80 ком/m <sup>2</sup> )	20%	m <sup>2</sup>	367,00	73,40	440,40
Услуге садње и одржавања (окопавање и заливање) дрвореда	20%	ком	532,00	106,40	638,40
Услуге орезивања крошњи дрвећа	20%	ком	3.500,00	700,00	4.200,00
Бојење фонтане на градском тргу	20%	m <sup>2</sup>	1.000,00	200,00	1.200,00
Бојење мобилијара на дечјим игралиштима	20%	m <sup>2</sup>	316,67	63,33	380,00



*Божидар*  
Драган Бојић, маст. екон.  
директор ЈП "Лепеница Баточина"  
Баточина